別紙１

公園計画書

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 提供公園の整備工事に伴う公園計画書について、下記のとおり提出します。

記

１．事業場所  吹田市

２．提供公園面積          ㎡（小数点以下切り捨て）

３．提出図書

   ①

   ②

   ③

   ④

   ⑤

   ⑥

   ⑦

   ⑧

   ⑨

   ⑩

   ⑪

   ⑫

４．提出部数  正副２部

別紙２

使用材料承諾願

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 提供公園の整備工事に伴う使用材料について、下記のとおり承諾願います。

記

１．事業場所  吹田市

２．提供公園面積          ㎡（小数点以下切り捨て）

３．使用材料綴  別冊のとおり

４．提出部数  １部

別紙３

給水、電気引込元及び雨水汚水排水先同意願

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 給水、電気引込元及び雨水汚水排水先について、下記のとおり同意願います。

記

１．事業場所  吹田市

２．提供公園面積          ㎡（小数点以下切り捨て）

３．添付図書

  ①位置図

  ②提供公園箇所図

  ③給水引込元拡大平面図（水道台帳の写しを添付すること）

  ④電気引込元拡大平面図（既存の電柱位置を図面に記載し、電柱が確認できる写真を添付

   すること）

  ⑤雨水排水先拡大平面図（雨水台帳の写しを添付すること）

  ⑥汚水排水先拡大平面図（汚水台帳の写しを添付すること）（※）

  ※必要がある場合に提出すること。

４．提出部数  １部

別紙４

工事写真帳

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 提供公園の整備に伴う工事写真帳について、下記のとおり提出します。

記

１．事業場所  吹田市

２．提供公園面積          ㎡（小数点以下切り捨て）

３．添付図書

  ①工事写真帳（客土に関するもの以外）  別冊のとおり

４．提出部数  １部

別紙５

納品伝票綴

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 提供公園の整備に伴い使用した製品の納品伝票について、下記のとおり提出します。

記

１．事業場所  吹田市

２．提供公園面積          ㎡（小数点以下切り捨て）

３．添付図書

  ①各納品伝票（客土に関するもの以外）  別冊のとおり

４．提出部数  １部

別紙６

客土混合割合報告書

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 提供公園の整備に伴い、植栽で使用した客土について下記のとおり報告します。

記

１．客土総容積           ㎥

低木客土総容量           ㎥

中木客土総容量           ㎥

高木客土総容量           ㎥

２．客土構成材料容積

良 質 土             ㎥（客土総容積×０．６）

有機質土壌改良剤          ㎥（客土総容積×０．２）

無機質土壌改良剤          ㎥（客土総容積×０．２）

３．客土混合割合

客土構成材 製 品 容 積 数 量 規 格

良質土 真砂土 ㎥

有機質土壌改良剤  ㎥ 袋

無機質土壌改良剤  ㎥ 袋

４．納品伝票綴（客土についてのみ）  別冊のとおり

５．材料検収写真   別冊のとおり

６．提出部数  １部

別紙７

樹木枯補償書

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 下記提供公園の整備に伴う植栽工事において、半年以内に植栽したときの状態で枯死または

形姿不良となった場合は、当初植栽した樹木等と同等またはそれ以上の規格のものに植え替え

します。

記

１．事業場所  吹田市

２．提供公園面積            ㎡（小数点以下切り捨て）

３．提供公園緑地面積          ㎡（小数点以下切り捨て）

４．植栽本数

   高木          本

   中木          本

   低木          本

５．補償期間  帰属（寄附）日     年  月  日 から１年間

６．提出部数  １部

別紙８

枯補償完了報告書

年  月  日

吹田市長あて

事業者 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

代理人 住  所

氏  名            印

                        電話番号   （    ）

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地、名称及び代表者氏名

 提供公園の整備に伴う枯補償について、下記のとおり工事が完了したので報告します。

記

１．公（遊）園名            公園 遊園

２．枯補償対象一覧

樹種名 規 格 数 量

３．添付図書

   ①樹木植替前後写真  別冊のとおり

   ②施工平面図

４．提出部数  １部

	01公園計画書
	01公園計画書（参考）
	02使用材料承諾願
	02使用材料承諾願（参考）
	03給水、電気引込元及び雨水汚水排水先同意願
	03給水、電気引込元及び雨水汚水排水先同意願（参考）
	04工事写真帳
	04工事写真帳（参考）
	05納品伝票綴
	05納品伝票綴（参考）
	06客土混合割合報告書
	06客土混合割合報告書（参考）
	07樹木枯補償書
	07樹木枯補償書（参考）
	08枯補償完了報告書
	08枯補償完了報告書（参考）